M.K.3, 227.

2169

9705/

Goscerancricze

(1439, c. 1456)

Stephanus f. Janussii de Mani solam suam  
porcionem in Myensko, hereditate in distr.  
Czirnensi, Andree de G. magistro coquine ven-  
didit, fideiusseruntque Stephanus et Thomas  
de Opacz pro Janussio patre et <sup>2</sup>Gerunke ger-  
mana dicti Stephani.

M. K. 3, 232v

2230

Grij/Pravim

Goserancerieze

(1440, e. 1456)

Katherina f. Velistai de Wyrabowo us. Janusii  
de G. recognovit, quia Marcissius cum ceteris  
germanis suis de Wyrabowo, ipsi pro omnibus  
bonis satisfecit.

M.K. 3, 240 v.

Groji

Goscianoziere

(1442, c. 1529)

-- presentibus -- Andrea de G. vicethe-  
zauratio nostro et magistro coquie --

Zakr. ziem. wiecz. rel. 28, 511<sup>v</sup>

grosj /

Goszyne[vice] (!) (= Goszuamencie) (1444, c. 1456)  
Andreas de G. vicethezaurarius

M.K. 3, 297

Grosi

Gosczańczycze

(1446), c. 1456)

Janussius de Mani totas porciones ipsius et filli sui  
Stephani in Myensko, hereditate in distr. Czirnensi,  
receptis 20 sexag. ultra summam, quam filius suus  
Stephanus recepit, nobili Andree vicethesaurario  
nostro, heredi in G. vendidit.

M. k. 4, 32

2841

grvj / Pravin

Goscyanoziore

(1446, c. 1456)

Andreas de G. vicethezaurarius advocaciam in Dambe, villa ducali in distr. Votrz., Paulo kmethoni de Dambe vendidit. Nomine cuius advocacie idem Paulus cum successoribus suis habebit mansum liberum ab omnibus solutionibus etc.

M.K. 3/ 334<sup>v</sup>

48

Groń

Gosozyanczyoze

(1446, c. 1517)

In creacionem Stiborii de G. in canonium  
cum super fundo in villa Sulnikowo  
capitulum Ploc. consensit.

A. Di. Pi., AKP 50, 10<sup>v</sup>

B.N. Mikrot.

Gosozańczycze

Grosz

(1447, c. 1568)

... presentibus... Andrea de G. vicetazaura-  
rio...

Watsz. z. qv. fragm. dis. 11, 962-964

Grójec /  
Prażm.

Góścieńczyce (Goszczanieczie,  
Goszczyńczyce)

Andr. vicethesaur.	1448	53
Stanislaus	1462	208

Wolff MZH

Gosmanencie

grv

(1449)

" procurator -- hon. d. Jacobi Francisci canon.  
Pior et rectoris paroch. ad s. Vincencium ecclesiarum  
-- predictam ecclesiam s. Vincencii ex causa permuta-  
tionis cum hon. d. Stiborio de G. Pior et war-  
schon. can. et rector paroch. in Danischewo  
ecclesiarum pro eadem sua ecclesia in Danischewo  
-- resignavit in eum finem, ut de ipsa prefato d. Sti-  
borio -- compromittantur per dictum. d. epum. dicte  
ecclesie collatorem, auctoritate ordinaria provideatur. "

Adj. P. V., Ep. 5, 32 v

## GOSOZANOWICZE

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus dedit ius nobili  
 Johanni de G. lapifero Gzirnensi  
 supra hereditates seu villas, ipsius  
 bona, G., Slunawa et Myensko,  
 in distr. Gzirnensi, quia incole dic-  
 tarum villarum de quolibet manso  
 culto et possessore ad quodlibet  
 festum s. Martini iure theutonico  
 Chulmense gaudentes per 4 gr. Prag.  
 solvent.